
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2020 

 
 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të fituesit (Kopje  e përmbledhur e cila do të publikohet në 

buletin) 

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

 

Autoriteti Kontraktor:Adresa,nr.tel:Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 

Dhjetori”,tel+35522400150. 

 

Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur (prokurim publik me mjete elektronike). 

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve):“Rikonstruksion Rruga e “Korpusit”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73626-09-30-2020 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve):20,184,014 (Njezetemilion e njeqind e tetedhjete e 

katermije e katermbedhjete) leke pa tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te 

Bashkise Shkoder“ për investime dhe  Vendimit te Kryetarit te Bashkise nr.221 date 

15.09.2020"Per miratimin e rishperndarjes se fondit te zerave te investimeve brenda te njejtit 

program per vitin 2020" 

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve): 17,761,835 leke pa tvsh.  

Data e zhvillimit të tenderit: data  02.11.2020, ora 10.00.vendi:Njesia e  Prokurimeve Publike 

Bashkia Shkodër. 

Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues:“ Alb-Tiefbau” sh.p.k.Adresa: Lagjja Qemal Stafa, 

Rruga Studenti, Sheshi 2-Prill - Shkodër, NUIS J 66703049 C 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 
 

 

 

 



 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

                              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

                                                                                                 Data   13 / 11  / 2020 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”Alb-Tiefbau”sh.p.k.Adresa: Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Sheshi 2-Prill - Shkodër, 

NUIS J 66703049 C. 

-Proçedura e prokurimit: Procedure e Hapur. 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73626-09-30-2020 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Rikonstruksion Rruga e “Korpusit” 

 Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 20,184,014 (Njezetemilion e njeqind e tetedhjete 

e katermije e katermbedhjete) leke pa tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te 

Bashkise Shkoder“ për investime dhe  Vendimit te Kryetarit te Bashkise nr.221 date 

15.09.2020"Per miratimin e rishperndarjes se fondit te zerave te investimeve brenda te njejtit 

program per vitin 2020" 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 5(Pese) muaj. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 05.10.2020 nr.82.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 02.11.2020, ora 10.00. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1-Operatori ekonomik”Beqiri” sh.p.k  NUIS  J98624801Vme  administrator z. Neim Beqiraj. 

Vlera 16,720,505 leke pa tvsh (Gjashtembedhjetemilion e shtateqind e njezetmije e peseqind e 

pese) 

2-Operatori ekonomik “Alb-Tiefbau” sh.p.k perfaqesuar nga administratori z.Flamur Hoxha 

NUIS J 66703049 C 

Vlera 17,761,835 leke pa tvsh (Shtatembedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjete e njemije e 

teteqind e tridhjete e pese leke) 

3.Operatori ekonomik“ LEON KONSTRUKSION” sh.p.k. perfaqesuar nga  administratori 

z.Florenc Sharka me NUIS K71820009I 

Vlera 18,166,401.76 leke pa TVSH (Tetembedhjetemilion e njeqind e gjashtedhjete e 

gjashtemije e katerqind e nje pike shtatedhjete e gjashte)  



4-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator z.Mario 

Delia.  

Vlera 18,275,753.5 leke pa tvsh (Tetembedhjetemilion e dyqind e shtatedhjete e pesemije e 

shtateqind e pesedhjete e tre pike pese leke) 

5.Operatori ekonomik “Kombeas” sh.a. me  administrator  z.Mhill Ndreca me NUIS 

K88103301J  

Vlera 18,295,323.5 leke pa tvsh (Tetembedhjetemilion e dyqind e nentedhjete e pesemije e 

treqind e njezet e tre pike pese) 

6.Operatori ekonomik“Rosi SPA Albania”sh.p.k. perfaqesuar nga  administratori z.Leopoldo 

Rosi me NUIS L42404005A  

Vlera 19,593,026.98 leke pa TVSH (Nentembedhjetemilion e peseqind e nentedhjete e tremije e 

njezet e gjashte pike nentedhjete e tete)  

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

1. U skualifikua operatori ekonomik “Beqiri” shpk per keto arsye: 

1-Mungon deklarata sipas pikes 4,te DST,kapacitetit teknik, qe punonjesit nuk jane te angazhuar 

ne kontrata te tjera me Bashkine Shkoder. 

2-Nuk plotesoni piken 9,te DST, kapaciteti teknik ,pasi nuk keni paraqitur dokumentacion se 

keni pjese te stafit punonjes te pajisur me çertifikate “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen 

ndaj emergjencave”. 

3-Znj.M.B e punesuar si mjeke sipas kontrates se punes, nuk figuron me kohe te plote ne 

listepagesat e shoqerise. 

4-Mungon deklarata doganore per asfaltoshtruese. 

5-Certifikata e transportit per mjetet me targa MK3758A,AA978AM,AA651DY,AA983CM jane 

per tranport per llogari te vete, dhe jo per te trete dhe me qera. 

6-Nuk keni deklaruar kontraten me objekt:Furnizim vendosje rafte metalike,pershtatje ambjenti 

ne objektin arkive e Ministrise Brendeshme” publikuar ne buletinin nr. 89 datë 19 tetor 2020. 

 

2. U skualifikua operatori ekonomik “Rosi SPA Albania” shpk per keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur vertetimin leshuar nga OSHEEE 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “Alb-Tiefbau” sh.p.k perfaqesuar 

nga administratori z.Flamur Hoxha NUIS J 66703049 C.Adresa: Lagjja Qemal Stafa, Rruga 

Studenti, Sheshi 2-Prill - Shkodër, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 

17,761,835 leke pa tvsh (Shtatembedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjete e njemije e teteqind 

e tridhjete e pese leke) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia  

Shkodër, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe 



dokumentacionin e hedhur ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te 

inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 05.11.2020. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 

 

 


